
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 1. 3. 2023

43

Na podlagi določil 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS, Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 
84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. 
US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 
- ZIUOOPE) in 38. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 
8/2019), je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 2. redni seji, 
dne 25. januarja 2023 sprejel

S K L E P
o imenovanju članov Nadzornega odbora v občini Sveta Ana

1. člen
Za člane Nadzornega odbora občine Sveta Ana se imenujejo:

1.	 Gabrijela KONRAD
2.	 Lucija TROJNER
3.	 Milan RAJTER.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-2/2022	 Župan
Datum: 25. januar 2023	 Martin Breznik, 
	 univ. dipl. prav., dipl. ekon., s.r.


	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50

